

Ajatuksia tutustumisesta Teelahkme lasteaidiin, Tabasalussa:



Kuva: Teelahkme lasteaidin pihan puolelta kuvattuna

Teelahkme lasteaidin on rakennettu vuonna 2002. Päiväkodissa toimii neljässä ryhmässä 96 lasta. Lapset on jaettu ryhmiin iän mukaan. Nuorimmat lapset tässä päiväkodissa ovat kolme vuotiaita. Päiväkodissa käy erillinen musiikinopettaja, taideopettaja sekä liikunnanopettaja. Hän työskentelee lasten kanssa pienryhmissä. Päiväkodin johtajana toimii Anneli Laamann. Päiväkodissa työskennellään projektioppimista käyttäen. Saimmekin kuulla erään ryhmän Myyrä-projektista, joka oli käynnistynyt virolaisen lastenkirjan "Mutionu Pidun", Myyrän Pidot, pohjalta. Kirjassa myyrä järjestää juhlat metsän eläimille. Myyrä projekti oli kestänyt kolme kuukautta ja se huipentui ryhmässä järjestettyihin juhliin, ihan niin kuin kirjassakin. Musiikinopettaja, taideopettaja ja liikunnanopettaja liittyvät oman työskentelynsä lasten kanssa kulloinkin lapsiryhmässä käynnissä olevaan projektiin.

Tässä päiväkodissa kuullakin ryhmällä oli yksi iso, pitkä tila, jota oli kalusteilla jaettu eri toimintoihin. Pienryhmätiloja oli päiväkodin salin ympärillä, esimerkiksi tutkimushuone, jossa oli erilaisia tutkimusvälineitä sekä taideateljee.



Vasemmalla: isosta tilasta oli rajattu "mökkiverholla" kotileikki-nurkkaus

keskellä: Pedagogista dokumentointia eteisen seinällä

Oikealla: Teelahkme lasteaidin värimaailmaa kollaasina

Päiväkodin piha oli suuri ja hyvin nurmikkovoittoinen. Pihalla oli leikkivälineitä sekä suuri katos jossa saattoi leikkiä sadesäällä. Lisäksi päiväkodin vieressä oli liikuntakenttä ja leikkipuisto, joita päiväkoti käytti paljon. Pihan koko herätti ihastusta meissä kaikissa. Vierailupäivänämme taideopettaja työskenteli lasten kanssa pihalla, Auringonkukkien vieressä, sillä lapset maalasivat Auringonkukkia.



Oikealla: Lapset työskentelivät pihalla taideopettajan kanssa pienryhmissä.

Vasemmalla: lasten tekemä Hyönteishotelli



Pihalle oli tehty kierrätysmateriaaleista pöytä ja penkit.



Kierrätysmateriaaleista oli tehty myös leikkikeittiö pihalle, suuren leikkikatoksen seinustalle.



Päiväkodin pihassa oli mm. laiva leikkipaikka ja oikealla kuvassa näkyvä maja. Lisäksi pihalla oli keinut, hiekkalaatikko ja suuri katos, jossa voi leikkiä sadesäällä.